АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2011г                                  с. Сухобузимское                            № 394-п

О     внесении       изменений    в      постановление

администрации      Сухобузимского            района

№ 201-п от 28.06.2011             «Об    утверждении

видов,          условий,        размера                        и

порядка  установления   выплат  стимулирующего

характера,  в  том    числе    критериев        оценки

результативности  и   качества   труда работников

муниципальных    бюджетных   и             казенных

образовательныхучреждений»

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003 №131-ФЗ, статьей 42 Устава Сухобузимского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Сухобузимского района № 201-п

от 28.06.2011             «Об    утверждении    видов,          условий,        размера

и порядка  установления   выплат  стимулирующего характера,  в  том

числе    критериев        оценки результативности  и   качества   труда

работников  муниципальных  бюджетных и казенных

образовательныхучреждений» следующие изменения:

1.1.  Дополнить абзац 5  пункта 4 приложения «Виды, условия, размер     и

порядок  установления   выплат  стимулирующего характера,  в  том    числе

критерии        оценки результативности  и   качества   труда работников

муниципальных  бюджетных и казенных образовательныхучреждений»

после  слов  «(минимального размера оплаты труда)»      словосочитанием

«, региональной выплаты»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации Сухобузимского района по финансово-

экономическим вопросам - руководителя финансового управления   Т.А.

Сошину.

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального

опубликования, и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1

октября 2011 года.

Глава администрации района                                                         А.В. Алпацкий